询 价 通 知 书

 2021 年第 009 号

                          （单位或个人）：

根据许昌市颍汝灌溉工程运行保障中心工作要求，现就

       防汛物资购置（物资类）       （项目）进行询价，具体要求详见询价公告要求。如有意向，请携带身份证及相关资料于 2021年 9 月 17日 9:00 到八一东路3799号1102号房间进行报价，报价为一次性报价。

许昌市颍汝灌溉工程运行保障中心
                                  2021年9月10日

…………………………………………………………………
回   执

许昌市颍汝灌溉工程运行保障中心：

贵单位发出的      防汛物资购置（物资类）   （项目）的《询价通知书》已收悉。

签字（盖章）：

                                      年    月   日